
OPPDATERT 31. AUG. 2022

Skal du søke midler til et regionalt forsknings- og utviklingsprosjekt?

Regionalt forskningsfond Trøndelag lyser totalt ut 18 millioner kroner i høst. I tillegg er det 5 millioner kroner tilgjengelig gjennom
lavterskeltilbudet DistriktForsk. Her får du en rask oversikt over fondets satsingsområder, utlysninger og søknadsfrister, samt
en kort introduksjon til DistriktForsk.

Regionalt forskningsfond Trøndelag (RFF Trøndelag) er en ordning som skal videreutvikle Trøndelags natur – og
opplevelsesbaserte næringer, utvikle helhetlige og effektive tjenester for innbyggerne, samt utforske mulighetene

som ligger i bruk av ny teknologi og digitale løsninger.

Utlysningene retter seg mot utforinger og behov i våre bedrifter og/eller kommuner. Typiske prosjekter som vil være
aktuelle for støtte er prosjekter som vektlegger behovet for nye bærekraftige produkter og tjenester samt

nyskapende organisasjons- og arbeidsformer.

I høst lyser RFF Trøndelag ut midler til regionale innovasjonsprosjekter for bedrifter (hovedprosjekter) med frist 21.

september samt regional kvalifiseringsstøtte for næringsliv og kommuner med søknadsfrist 5. oktober. Støtten er
rettet mot prosjekter i regionen og som er forankret i bedriftene og/eller kommunenes behov.

RFF Trøndelag har også en egen utlysning rettet mot samiske næringsaktører og kommuner. Utlysningen har som

formål å bevare og utvikle samisk kultur og næringsvirksomhet, samt utvikle gode offentlige tjenester for den

samiske befolkningen. Denne utlysningen har løpende søknadsfrist. Det betyr at søknadene blir behandlet

fortløpende så lenge det er midler igjen.

Den andre ordningen, DistriktForsk, skal mobilisere til økt forskningsbasert innovasjon i Trøndelag. Ordningen tilbyr

blant annet forprosjektmidler og hjelp til å komme i kontakt med relevante forskningsmiljøer (kompetansemegling).

DistriktForsk retter seg mot forskningsumodne bedrifter og kommuner, særlig i distriktene. Ordningen har løpende

søknadsfrister og prosjektene benyttes ofte som en forberedelse til å søke midler fra Regionalt Forskningsfond,

SkatteFunn og Forskningsrådet.

For mer informasjon om de regionale forskningsmidlene, se informasjon på RFF Trøndelag sine nettsider eller ta

direkte kontakt med sekretariatet.

AV LINDA BYE PUBLISERT 7. JUL. 2022

https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/om-rff-trondelag/nyheter-rff-trondelag/utlysninger-av-forskningsmidler-hosten-2022/

https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/
https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/om-rff-trondelag/sekretariatet/
https://www.regionaleforskningsfond.no/trondelag/om-rff-trondelag/nyheter-rff-trondelag/utlysninger-av-forskningsmidler-hosten-2022/


Forskningstrappa

Forskningstrappa er en illustrasjon på hvordan et prosjekt ofte kan starte som en idé som bør utforskes i et

forprosjekt før det er modent nok til å gå neste skritt mot et større forskningsprosjekt. I løpet av et forprosjekt får
bedrifter og kommuner større kjennskap til forsknings- og kunnskapsmiljø og slik blir de også mer modne for å

starte på større forskningsprosjekter. Jo lengre opp i forskningstrappa et prosjekt er, jo større krav stilles det til
søknadene med tanke på finansiering, innovasjonsgrad og regional relevans.

 

Oversikt over tildelinger

Se tildelinger fra Regionalt forskningsfond Trøndelag og DistriktForsk her:

Oversikt tildelinger

 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 28. april 2025, kl. 10.30 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.
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